
                                                                                                                         

 СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА                                                                   

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 ШІСТНАДЦЯТА   СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  19 квітня    2024 року                                                                                            №   2639  
 

 

 

Про затвердження технічної документації 

з нормативно –грошової оцінки земельної 

ділянки за кадастровим номером 

6124610500:01:004:0253 

    Розглянувши технічну  нормативно –грошової оцінки земельної ділянки за кадастровим 

номером , керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, ст.ст. 13, 15, 18, 20, 23 Закону 

України «Про оцінку земель», постановою Кабінету Міністрів України від 03.11.2021 № 

1147 «Про затвердження Методики нормативної грошової оцінки земельних ділянок», 

«Методикою нормативної грошової оцінки земель несільськогосподарського призначення 

(крім земель населених пунктів), що затверджена постановою Кабінету Міністрів України 

№ 1278 від 23.11.2011, відповідно до «Порядку нормативної грошової оцінки земель 

несільськогосподарського призначення (крім земель населених пунктів), затвердженого 

Наказом Міністерства аграрної політики та продовольства України № 508 від 22.08.2013 

року, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування , 

планування території, будівництва  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки  

Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (03.07) за адресою м.Салат 

вул.Тернопільська,60 Тернопільського району, Тернопільсчької області а саме: 

Нормативно грошова оцінка земельної ділянки з кадастровим номером 

6124610500:01:004:0253 площею 0,8813 га становить 2294442,52 грн (Два мільйони двісті

 дев’яносто чотири тисячі чотириста сорок дві гривні,52 коп.                                       .  

2.Рішення набирає чинності з дня його прийняття. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань земельних 

відносин, природокористування , планування території, будівництва та охорони природи  

    

   Міський голова                                                        Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 


